MARGOT

Y-

PDR

CHAMPAGNE & SPARKLING

NON-VINTAGE

Drappier 1°* Cru Brut

Charles Heidsieck Brut

VINTAGE

Philipponnat, Blanc de Noirs Brut

Bollinger, La Grande Année Brut

Dom Pérignon,

ROSE

Philipponnat, Royal Reserve Brut,

Deutz Geldemann

ITALY

Prosecco Extra Dry ‘Ca’ del Console,

Monte Rossa Franciacorta Brut,

Ca’ de Bosco ‘Annamaria Clementi’ Franciacorta Brut
$]

NV

NV

2015

2015

2013

NV

NV

NV

NV

2008

105.00

130.00

145.00

350.00

500.00

130.00

160.00

60.00

105.00

320.00



MARGOT

R Y

WHITE

ITALY

Gavi

Vermentino Bolgheri

Fiano Di Avellino ‘Exultet’
Pinot Grigio ‘Dessmis’

Chardonnay Collezione Privata

FRANCE

Sancerre Les Caillotets
Chablis

Pouilly Fuisse Vieilles Vignes

Meursault

Puligny Montrachet

NEW ZELAND

Sauvignon Blanc
USA

Chardonnay ‘Wild Boy’

2022

2023

2021
2022

2022

2022
2022
2022

2019
2022

2020

2018

60.00

80.00

115.00

105.00

215.00

75.00

80.00

120.00

205.00

280.00

77.00

95.00



MARGOT

Y

RED
ITALY
Montepulciano D’Abruzzo 2017 50.00
Valpolicella Superiore 2017 88.00
Barbaresco 2020 140.00
Brunello di Montalcino 2018 195.00
Tignanello 2015 500.00
Sassicaia 2014 750.00
FRANCE
Santenay Vieilles Vignes 2021 110.00
Ségla 2017 130.00
Manoir de Gay 2018 150.00
Petit Figeac 2015 240.00
USA

Othello 2018 170.00



MARGOT

-

ROSE

ITALY

Cir6 Rosato ‘Segni’ 2023 50.00
Etna Rosato 2023 65.00
FRANCE

Minuty ‘Cuvée Prestige’ 2023 70.00



SWEET WINES

ITALY

Passito Albana di Romagna

Vin Santo del Chianti Classico

b

Passito di Pantellerie ‘Ben Rye

FRANCE

Sauternes

Chateau d'Yquem Sauternes

HUNGARY

Tokaji Edes Szamorodni

MARGOT

-

50cl 2013
37.5¢l 2013
37.5¢l 2021

37.5CL2021

37.5¢l 1997

50cl 2018

85.00
105.00
110.00

55.00

450.00

70.00






